CULIACÁN Estado: SINALOA País: MÉXICO

Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe

1  No aplica  RENTA DEL MES DE OCTUBRE 2016  8,000.00 8,000.00 

Importe con letra SUBTOTAL: 8,000.00
I.V.A.: 1,280.00

RETENCIÓN 
I.S.R.:

800.00

TOTAL: 8,480.00

OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.
Información del Pago

Método de pago 02 Cheque nominativo
Cuenta de pago 4343

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

*PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Serie del Certificado del 
emisor:

00001000000301773843